CONTRATANTE, na ementa deste termo aditivo, as quais integram o presente, como se
estivessem integralmente transcritas.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO

2.1- O prazo de vigência permanece inalterado.

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS VALORES

3.1- A CONTRATANTE pagará por este termo o valor de R$ 17.376,78 (dezessete mil
trezentos e setenta e seis reais e setenta e oito centavos), acrescidos no valor total do contrato.

Parágrafo único – A alteração ora firmada resultará em acréscimo do objeto contratual, no
percentual de 11,99 % (onze vírgula noventa e no) do valor original do contrato.

3.2- As especificações dos serviços a serem prestados, a quantidade estimada e o valor a ser

[...]

CONTRATANTE, na ementa deste termo aditivo, as quais integram o presente, como se
estivessem integralmente transcritas.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO

2.1- O prazo de vigência permanece inalterado.

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS VALORES

3.1- A CONTRATANTE pagará por este termo o valor de R$ 17.376,78 (dezessete
mil trezentos e setenta e seis reais e setenta e oito centavos), acrescidos no valor total do
contrato.

Parágrafo único – A alteração ora firmada resultará em acréscimo do objeto contratual, no
percentual de 11,99 % (onze vírgula noventa e no) do valor original do contrato.

3.2- As especificações dos serviços a serem prestados, a quantidade estimada e o valor a ser